ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
ATA DA SEGUNDA SESSÃO PÚBLICA EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº

2/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 64/2024

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e
cinco, às treze horas e trinta minutos, na sala de reuniões da
Câmara Municipal de Pato Branco, situada na Rua Arariboia,
nº 491, Centro, CEP 85.501-262, reuniram-se os membros da
Comissão de Contratação, designados pelo Presidente da
Câmara Municipal por meio da Portaria nº 11, de 13 de janeiro
de 2025, sendo o servidor Rodrigo Sartor Mayer, Presidente, e
os servidores Emanuelle Giacomini Fiorentin e Paulo Cesar
Dias, membros, para realização da 2ª Sessão Pública de
abertura dos Envelopes nº 2 do Processo Administrativo nº
64/2024, referente ao Edital de Concorrência nº 2/2024, cujo
objeto é a contratação de agência de propaganda para prestação
de serviços de publicidade à Câmara Municipal de Pato
Branco. O Presidente agradeceu a participação dos membros da
comissão de contratação, nenhum dos fornecedores participou
da sessão. Em seguida, foram abertos os Envelopes nº 2,
cotejados os documentos constantes dos Envelopes nº 2 (Plano
de Comunicação Publicitária - Via Identificada) das licitantes,
com os conteúdos dos Envelopes nº1 (Plano de Comunicação
Publicitária - Via Não Identificada), para identificação de
autoria; ficaram assim identificados: Agência 1 - Casa da
Comunicação S/S Ltda; Agência 2 - M2J Publicidade Ltda e
Agência 3 - udaCom Marketing Integrado Ltda; foi elaborada
planilha geral com as pontuações atribuídas a cada quesito de
cada Proposta Técnica e identificado a nota da proposta técnica
de cada Licitante, a qual consta anexo a esta ata. A Comissão
de Contratação convocará as licitantes classificadas no
julgamento técnico para participar da terceira sessão pública
que ocorrerá no dia 13 de junho de 2025 às 13h30min na sala
de reuniões da Câmara Municipal de Pato Branco. Nada mais
havendo, encerrou-se a presente ata, que, após lida e aprovada
será assinada pelos de competência. Todas as manifestações
foram gravadas, sendo parte integrante da ata.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

Comissão de Contratação:

RODRIGO SARTOR MAYER
(Matrícula Nº 1263-7/1)
Presidente da Comissão de Contratação

PAULO CESAR DIAS
(Matrícula Nº 1250-5/1)
Membro da Comissão de Contratação

EMANUELLE GIACOMINI FIORENTIN
(Matrícula Nº 1262-9/1)
Membro da Comissão de Contratação

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:41C58405

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/06/2025. Edição 3288
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/